
UCHWAŁA NR XIV/101/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia gruntu od Agencji Nieruchomości Rolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) art.13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015r. poz. 782 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1c, ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U z 2012r. poz.1187 ze zm.). Rada Gminy 
Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie, w drodze umowy na rzecz Gminy Piekoszów gruntu
od Agencji Nieruchomości Rolnych działki położonej w miejscowości Piekoszów oznaczonej w ewidencji 
gruntów Nr 1296 o pow. 0,5600 ha.

§ 2. Przejęta działka określona w § 1 przeznaczona zostanie na polepszenie parametrów technicznych 
istniejącej drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 1297 łącząca drogę 
powiatową Piekoszów–Gnieździska z drogą gminną w Łaziskach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LVIII/393/2014 Rady Gminy Piekoszów z dnia 31 marca 2014r. w sprawie 
nabycia nieruchomości gruntowej położonej na terenie miejscowości Piekoszów obręb geodezyjny Piekoszów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6C227ED4-FD30-46F1-A959-228CCDBCE709. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XIV/101/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 30 września 2015 roku w sprawie
nieodpłatnego nabycia gruntu od Agencji Nieruchomości Rolnych.

Zgodnie z  zapisem art. 24  ust. 5  pkt. 1c, ust. 5c ustawy z dnia 19  października 1991r. o
gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U z 2012r. poz.1187 ze zm.). rada gminy
w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, określiła cel na jaki zostanie przeznaczona
nieruchomość przekazana na rzecz gminy Piekoszów w drodze umowy nieodpłatnego przekazania od
Agencji Nieruchomości Rolnych tj. poszerzenie drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów
i budynków numerem działki 1297 łącząca drogę powiatową Piekoszów–Gnieździska z drogą gminną
w Łaziskach. Działka przedmiotowa posłuży na polepszenie parametrów technicznych drogi gminnej
zgodnie z kierunkami rozwoju komunikacji Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Piekoszów.
Efektem podjęcia uchwały jest uchylenie uchwały Nr LVIII/393/2014 Rady Gminy Piekoszów z dnia 31

marca 2014r.

Id: 6C227ED4-FD30-46F1-A959-228CCDBCE709. Podpisany Strona 1




